IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto a Trattativa Diretta e le appendici integrative in oggetto, stipulato con la Società 

POSTABLITZ SRL (P. Iva/C.F. 07770201007), con sede in via Pasquale Revoltella 70 Roma 00152, per un 

importo complessivo di € 39.900,00 (euro trentanovemilanovecento/00) al netto dell’IVA, per la durata di tre 

anni dal 01/07/2022 al 30/06/2025, salvo in ogni caso il raggiungimento dell’importo massimo netto indicato 

quale valore; 

VISTA tutta la documentazione inerente le spedizioni e, in particolare, quelle effettuate nel mese di agosto